Órgano de administración será competente para cambiar el domicilio social 
dentro del mismo término múnicipal, 

nacional. 

Artículo 5”.- Capital Social 

El capital social se fija en la cantidad de UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL QUINIENTOS TRECE EUROS (1.635.513 €) y está representado pór UN 
MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTAS TRECE 
(1.635.513) participaciones de UN EURO (1 €) de valor nominal cada una, numeradas - 
correlativamente. del número 1 al 1.635,513, ambos inclusive, y están totalmente 

- suscritas y desembolsadas. 

rtículo 6”.- Titularidad d 1 icipacion 

El título de propiedad de las participaciones sociales estará constituido por la escritura